
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group G ­ тур 9
суббота, 16 ноября 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Местное время)
Эрнст Хаппель, Вена

Футбольная ассоциация Австрии Северная Македония

2 (1) (0) 1
  1  Александер Шлагер  (В) 
  2  Андреас Ульмер   
  3  Александар Драгович   
  4  Мартин Хинтереггер   
  7  Марко Арнаутович   
  8  Дэвид Алаба   
  9  Марсель Забитцер   
(К)  14  Юлиан Баумгартлингер   
  18  Конрад Лаймер   
  21  Штефан Лайнер   
  22  Валентино Лазаро   

  1  Столе Димитриевски  (В) 
  2  Кристиян Тошевски   
  4  Кире Ристевски   
  5  Марио Младеновски   
  7  Тихомир Костадинов   
  9  Александар Трайковски   
(К)  13  Стефан Ристовски   
  14  Дарко Велкоски   
  17  Энис Барди   
  20  Стефан Спировски   
  21  Эльиф Эльмас   

12  Павао Перван  (В) 
13  Йорг Зибенхандль  (В) 
5  Штефан Пош   
6  Штефан Ильсанкер   
10  Флориан Гриллич   
11  Михаэль Грегорич   
15  Филипп Линхарт   
16  Томас Гойгингер   
17  Кристофер Триммель   
19  Лукас Хинтерзеер   
20  Карим Онисиво   
23  Луис Шауб   

12  Деян Илиев  (В) 
22  Дамьян Шишковски  (В) 
3  Джоко Зайков   
10  Горан Пандев   
11  Даниел Аврамовски   
15  Никола Джорджев   
18  Влатко Стояновски   
19  Крсте Велкоски   

  Тренер
  Франко Фода

  Тренер
  Игорь Ангеловски

  Рефери
  Майкл Оливер (ENG)

  Четвертый рефери
  Пол Тирни (ENG)

  Помощник рефери
  Стюарт Бэрт (ENG)
  Саймон Беннетт (ENG)

  Делегат УЕФА
  Сергей Лисник (MDA)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Австрии Северная Македония

2 (1) (0) 1

8  Дэвид Алаба    7'      
     

     
      13' 9  Александар Трайковски  (Заменен) 

18  Влатко Стояновски  (На замену) 
     
      46' 5  Марио Младеновски  (Заменен) 

3  Джоко Зайков  (На замену) 

21  Штефан Лайнер    48'      
     

     
      62' 2  Кристиян Тошевски  (Заменен) 

11  Даниел Аврамовски  (На замену) 
22  Валентино Лазаро  (Заменен) 

17  Кристофер Триммель  (На замену)  79'      
     

18  Конрад Лаймер  (Заменен) 
6  Штефан Ильсанкер  (На замену)  90'      

     
8  Дэвид Алаба  (Заменен) 

11  Михаэль Грегорич  (На замену)  90' + 2'      
     

     
      90' + 3' 18  Влатко Стояновски   

Футбольная ассоциация Австрии ­ Северная
Македония
Отчет о матче

суббота 16 ноября 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное
время)

Эрнст Хаппель, Вена

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


